
Splash Meet Manager, 11.81859 Registered to Cataluña 26/4/2025 17:53 - Pàgina 1

TROFEU SANT JORDI NATACIÓ 2025
MEDITERRANI, 26/4/2025

Prova 8 Masc., 400m Estils Open
26/4/2025 Resultats
Rècord Espanya 4:12.67 JOAN LLUIS PONS, RAMON TOKYO (JPN) 24/7/2021
Rècord Catalunya 4:16.98 NUÑEZ MOLANO, JAVIER PALMA MALLORCA 4/4/2008
Circuit Català de Trofeus 4:19.02 BOGGIATTO, ALESSIO SABADELL 14/2/2009

Punts: AQUA 2025

Classificació ANY Temps Punts Aqua

1. ORTIZ MARTINEZ, Carlos 04 C.E. Mediterrani 4:35.06 - 685
50m: 28.17 28.17 150m: 1:35.89 35.38 250m: 2:51.29 41.03 350m: 4:04.47 32.07

100m: 1:00.51 32.34 200m: 2:10.26 34.37 300m: 3:32.40 41.11 400m: 4:35.06 30.59

2. YUZEN, Ali 09 C.N. Sabadell 4:58.49 - 536
50m: 31.22 31.22 150m: 1:45.34 38.63 250m: 3:05.52 42.48 350m: 4:24.21 36.01

100m: 1:06.71 35.49 200m: 2:23.04 37.70 300m: 3:48.20 42.68 400m: 4:58.49 34.28

3. ARJO DELGADO, Sergi 06 C.N. Lleida 4:59.78 - 529
50m: 29.57 29.57 150m: 1:44.95 40.34 250m: 3:07.10 42.57 350m: 4:25.08 35.61

100m: 1:04.61 35.04 200m: 2:24.53 39.58 300m: 3:49.47 42.37 400m: 4:59.78 34.70

4. DIEZ ROSET, Jan 09 C.N. Navas 5:03.03 - 512
50m: 31.17 31.17 150m: 1:47.50 39.07 250m: 3:09.90 44.14 350m: 4:29.50 35.12

100m: 1:08.43 37.26 200m: 2:25.76 38.26 300m: 3:54.38 44.48 400m: 5:03.03 33.53

5. BERNADI ORTIGOSA, Xavier Aitzol 07 C.E. Mediterrani 5:09.88 - 479
50m: 31.95 31.95 150m: 1:49.76 41.90 250m: 3:14.98 44.23 350m: 4:35.79 36.27

100m: 1:07.86 35.91 200m: 2:30.75 40.99 300m: 3:59.52 44.54 400m: 5:09.88 34.09

6. MIRAPEIX CAPARROS, Joel 09 C.N. Barcelona 5:19.29 - 438
100m: 1:12.18 1:12.18 200m: 2:35.47 40.38 300m: 4:07.46 45.51 400m: 5:19.29 34.76
150m: 1:55.09 42.91 250m: 3:21.95 46.48 350m: 4:44.53 37.07

7. MARTOS GRANDA, Pol 09 C.N. Sant Andreu 5:22.66 - 424
50m: 30.64 30.64 150m: 1:51.84 43.96 250m: 3:21.79 48.11 350m: 4:46.01 36.70

100m: 1:07.88 37.24 200m: 2:33.68 41.84 300m: 4:09.31 47.52 400m: 5:22.66 36.65

8. DOMINGUEZ PEREZ, Daniel 11 U.E. Horta 5:28.21 - 403
50m: 33.55 33.55 150m: 1:58.42 44.92 250m: 3:28.52 47.14 350m: 4:52.83 38.27

100m: 1:13.50 39.95 200m: 2:41.38 42.96 300m: 4:14.56 46.04 400m: 5:28.21 35.38

9. PAREJA LOPEZ, Diego 10 C.N. Reus Ploms 5:28.37 - 402
50m: 32.86 32.86 150m: 1:54.80 42.34 250m: 3:25.64 49.23 350m: 4:52.97 37.37

100m: 1:12.46 39.60 200m: 2:36.41 41.61 300m: 4:15.60 49.96 400m: 5:28.37 35.40

10. RODRIGUEZ SANCHEZ, Sergio 09 C.N. Badia 5:29.36 - 399
50m: 32.92 32.92 150m: 1:56.01 43.87 250m: 3:26.07 46.69 350m: 4:52.15 39.69

100m: 1:12.14 39.22 200m: 2:39.38 43.37 300m: 4:12.46 46.39 400m: 5:29.36 37.21

11. PRAT OLIVE, Ignasi 09 C.N. Barcelona 5:33.81 - 383
50m: 33.00 33.00 150m: 1:58.43 43.03 250m: 3:25.70 46.86 350m: 4:54.84 41.94

100m: 1:15.40 42.40 200m: 2:38.84 40.41 300m: 4:12.90 47.20 400m: 5:33.81 38.97

12. GRAU MONTAGUT, Jan 11 C.N. Cerdanyola 5:37.26 - 371
50m: 34.95 34.95 150m: 2:01.17 45.14 250m: 3:34.55 51.28 350m: 5:01.65 36.98

100m: 1:16.03 41.08 200m: 2:43.27 42.10 300m: 4:24.67 50.12 400m: 5:37.26 35.61

13. MUSTE RAMIREZ, Joan 03 C.E. Inef De Lleida 5:42.89 - 353
50m: 32.35 32.35 150m: 1:57.50 46.46 250m: 3:32.50 50.42 350m: 5:05.92 40.70

100m: 1:11.04 38.69 200m: 2:42.08 44.58 300m: 4:25.22 52.72 400m: 5:42.89 36.97

14. SANS GIOL, Genis 06 C.E. Mediterrani 5:52.80 - 324
50m: 33.29 33.29 150m: 1:59.98 46.00 250m: 3:36.79 52.57 350m: 5:12.45 41.77

100m: 1:13.98 40.69 200m: 2:44.22 44.24 300m: 4:30.68 53.89 400m: 5:52.80 40.35

BX KANONCHYK, Ivan 11 Cambrils C.N. -


